MUNICIPIO DE CARDENAS
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2024 al 30/sep./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-TE01-S1001-01-4411-1 a la 8270-TE01-S1001-01-4411-1)

Fecha y | 29/nov./2024

Usr: SUPERVISOR

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 02:46 p. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo :
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
312 BLE_T SR 000 Ayudas sociales a personas é. Corriente ! $11,976.00 $6,751.00 $0.00 $18,721.00
E00363 25/06/2024 ANA YARELI OLVERA RC 5126 APOYO ECONOMICO RAMON GARCIA ALMAGUER, CABECERA MPAL (RECUF $500.00 $0.00 $12,476.00
E00363 25/06/2024 ANA YARELI OLVERA RC 5126 APOYO ECONOMICO MARIA ELENA SALINAS TREVINO CABECERA MPAL (RE! $500.00 $0.00 $12,976.00
E00377 15/07/2024 ANA YARELI OLVERA RC 5131 APOYO ECONOMICO MA. DE JESUS CHAVEZ ALMENDARIZ, CABECERA MPAL $700.00 $0.00 $13,676.00
E00397 24/07/2024 ANA YARELI OLVERA RC 5133 APOYO ECONOMICO MA. FILIBERTA MARTINA SOTO ZUNIGA, CABECERA MP. $495.00 $0.00 $14,171.00
E00399 29/07/2024 ANA YARELI OLVERA RC 5135 APOYO ECONOMICO IRMA VILLEGAS MEDINA, CABECERA MPAL (RECUPERA $500.00 $0.00 $14,671.00
E00413 02/08/2024 ANA YARELI OLVERA RC 5139 APOYO ECONOMICO MA. GUADALUPE LOREDO GARCIA, CABECERA MPAL (F $500.00 $0.00 $15,171.00
E00418 19/08/2024 ANA YARELI OLVERA RC 5144 APOYO ECONOMICO ELVIA FUENTES NOYOLA, CABECERA MPAL (RECUPER/ $700.00 $0.00 $15,871.00
E00437 21/08/2024 ANA YARELI OLVERA RC 5145 APOYO ECONOMICO AGELES GUADALUPE HERNANDEZ REYNAGA, CABECE! $490.00 $0.00 $16,361.00
E00437 21/08/2024 ANA YARELI OLVERA RC 5145 APOYO ECONOMICO ROSA MARIA VELAZQUEZ HERNANDEZ, CABECERA MP. $500.00 $0.00 $16,861.00
E00440 28/08/2024 ANA YARELI OLVERA RC 5148 APOYO ECONOMICO OSCAR DANIEL GONZALEZ BECERRA, CABECERA MPAL $666.00 $0.00 $17,527.00
E00440 28/08/2024 ANA YARELI OLVERA RC 5148 APOYO ECONOMICO FIDEL MANUEL LEURA SIERRA, CABECERA MPAL (RECL $700.00 $0.00 $18,227.00
E00451 29/08/2024 ANA YAREL! OLVERA RC 5149 APOYO ECONOMICO ARACELI GUZMAN TORRES, CABECERA MPAL (RECUPE $500.00 $0.00 $18,727.00
Total : 11,976.00 6,751.00 0.00 18,727.00



